Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva, Corretiva e Preditiva, incluindo, quando necessário, adequações e
modernizações sob demanda, dos Conjuntos Habitacionais abrangidos pela política Habitacional de Interesse Social,
dividido em 11 lotes, na forma estabelecida neste Edital e seus anexos.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 463.503.825,06 (quatrocentos e sessenta e três milhões, quinhentos e três mil oitocentos e vinte e cinco reais e seis
centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 09/02/2026 às 11h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Maior desconto por lote

MODO DE DISPUTA:
Aberto

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, PELA SECRETARIA DE ESTADO DE HABITAÇÃO DE INTERESSE